Preso atio di quanto comunicato dal Direttore del Centro 3°
Mamtenzione, cirea il dissesto del piano viabile in tratti salwari i :
nel tratto che va dal km 26+000 al km 37+280 che in atto rapfcresenta un Nﬁf:ﬁc 1celo} per la
pubblica incolumita ¢ la sicurezza detla circolazione 4 MAG 2 DI

bas.to Bep.ls Tupism Comunicazion: Tra
FROT. 17215 DEL 12/05/2008
iir 55 _TBL Ciessifice

A NAS SpA

- DRDINANZAN"?L/ DEL 2 B HPR. 201}5

-Direcione Hagionale parla Sicilia

TL DIRETTORE REGIONALE

o g b

CONSIDERATO POSTA IN ARRIVO

che per garantire la sicurezza ¢ ' incolumita della circolaziome stradake ritiene necessario ed
indispensabile la chuusura totale al fraffico veicolare e pedonale, della 55. 119 “di Gibellina™ dal km

26+000) al kim 37280,

Visti ghi Art. 5 ¢ 6 del Codice della Strada, D.L. nn.® 285 del 30/04/1992 e " Art. 6 de]l Regolamento
di attuazione dello stesso (D.P.R. .° 495 del 16/12/1952);

ORDINA

con decorrenza immediata e sino all’eliminazione dei pericoli gravanti sull” incolumits pubblica e la
Sicorezza della Circolazione Stradale, la chiusura totale al traffice veicolare e pedonale, della SS.
119 “ds Gibellina™ dal km 26+000 al km 37+280, dalle ore 00,00 alle ore 24,00 di ogni giorno.

11 traffico sara’ deviato:

Per i veicoli provenienti da Alcamo:
» Deviazione sulla Sirada Provineiale n® 12 “ del Busecchic”, con mnesto sulla
8.5, 119 al Km 224200 in direzione di Gibellina “Nuova”.

" Per i veicoli provenienti dalla S.P. 12 “del Busecchio” con uscita al km 22+200 della

88,119

s Svolta obbligatoria a sinistra in direzione Alcamo.

Per i veicoli provenienti da Gibellina — §, Ninfa:
¢« Deviazione sulla Strada Provinciale n® 5 “ Gibellina, Salaparuta Poggioreale™,
con inneste sulla 8.5. 11¢ al Km 37+280 in direzione Saléparuia, Poggioreale,
Sirada Statale n® 624 “ Palermo — Sciacca™.

Per i veicol provenienti dalla Strada Provinciale 11'"". 5 % Gibellina, Salaparuta,
Poggioreale”, con uscita sulla 8S. 119 al km 37+280
s Svolia obbligatoria a sinistra in direzione S.MNinfa.

ANAS Spna -

Socists con Sacio Unfeo -
- Wig Alcide De Gasped, 247 - 90146 Palemo - Tel 051 372111 « Fax 031 54722 - Fax 091 6703020

- \ia Basilicata, 28 - 85045 Misterbianco (CT) - Strade Statall - Tel, 095 7565111 - Fax 095 FoR4234

Sede Regfanafe oi Palarmo
Sez. Compartfa el Catania

Cap. 3go. € 244 1056.659,00 - |scr. REA 1024851 - P | 02133881003 - C. F BO203450547
Sade Legale: Via Monzambang, 10 - 00185 Asma - Tel. 08 44451 - Fax 0F 2458224

Grande Viakbillta - Autostrade in Concasslane - Tel. 085 TSE4800 -~ Fax Q85 7584348/312

Ufﬁcm Staccato of Agrigente - Y8 Fasseggiala Archeologica, 4 - 92100 Agrigento - Tel. Q927 401653 - Fex 0922 24553
Ufficio Staccata d!f Trapanr _ Via Maring Torrg, 38 - 9110[}-“’3]:!51'" Tel. 3823 543503 - Fax 0923 23R8



